
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Vad är  löshår , hårförlängning, hair Extensions och Peruker? 

 

 

Löshår använder man om man vill ändra sin frisyr och sitt utseende snabbt. Man kan använda löshår 

för att få ett naturligt resultat som passar det egna håret, löshår kan också användas för att skapa 

dramatiska frisyrer och uppsättningar. Det är viktigt att välja löshår efter hur man har tänkt använda 

det. Det finns äkta löshår och syntetiskt löshår. Syntetiskt löshår är billigare och finns i alla tänkbara 

färger, detta löshår är bra till uppsättningar eller för en hårförlängning som inte ska användas en 

längre tid. Äkta löshår är dyrare och finns också i olika färger och nyanser, ibland färgas det äkta 

löshåret, andra gånger låter man det behålla ursprungsfärgen. Ett äkta löshår kan man behandla som 

sitt riktiga hår, man kan använda platt- och locktång och tvätta löshåret.  Löshår går att fästa på olika 
sätt, vissa löshår har fastsydda clips så att man snabbt kan sätta i och ta ur löshåret när man vill. 

Andra sätt att fästa löshår är t.ex. att sy eller limma fast det. Mer om löshår i vår internetshop. 
 
 
Hårförlängning innebär att man fäster löshår i det egna håret så att det ser ut som att håret är 

längre. En hårförlängning kan också användas enbart för att öka volymen och löshåret i 

hårförlängningen klipps då i samma längd som det egna håret. Det finns olika sätt att göra en 

hårförlängning och olika typer av löshår att använda sig av. Vill man ha en bra hårförlängning som ser 

äkta ut och håller länge är det bäst att göra hårförlängningen med äkta hår. En hårförlängning av 

syntetiskt hår går inte att värmestyla och kräver mer skötsel för att hålla. De flesta skaffar 

hårförlängning hos frisör, då brukar det ingå löshår av bra kvalitet, frisören avslutar oftast med att 

klippa hårförlängningen så att den smälter in i det egna håret så bra som möjligt. Det går också att 
göra en hårförlängning själv, löshår och de verktyg man behöver för att fästa hårförlängningen finns 

att köpa i speciella butiker. Du kan läsa mer om hårförlängning i vår internetshop 

 

 

Att använda peruk är ett sätt att antingen förändra sitt utseende eller att återskapa det. Peruker 

finns i en mängd olika material, modeller och färger. En naturtrogen peruk är oftast tillverkad av äkta 

hår, dessa är lite dyrare men kan stylas mer och stå emot slitage bättre än en peruk av syntetiskt 

material. En peruk av hög kvalitet kan med rätt skötsel hålla sig fin under väldigt lång tid, att jämföra 

med en hårförlängning som har en maximal livslängd på ett par månader. Med en peruk kan man 
förändra sitt utseende dramatiskt för bara en kväll eller göra en mindre förändring för en lång tid. 

Med ett antal peruker i olika färg och form blir variationsmöjligheterna obegränsade. Viktigt när man 

använder peruk är att se till att borsta den nedifrån med en borste av svinhår. Det är också bra att se 

till att peruken har någon form av fästningsmöjlighet så att den sitter ordentligt på huvudet. Du kan 

läsa mer om Peruker i vår internetshop 

 


